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R EPUBLIKA E SHQIP£RIS£ 

BASHKIA BERA T 

DREJTORIA E IN TEGRIMIT EUROPIAN  DHE PROJEKTEVE 

Nr ~ Prot Berat, me \~ .a\. 2023 

Lenda: KALEN DARI I ST ATISTIKA VE 2023 

KATEGORIAE TE PERIODICITETI DATATE PUBLIKUESI 
DHEN AVE PUBLIKIMEVE 

STATISTIKA Mujor lSHKURT Bashkia Berat 
DEMOGRAFIA Tremujor 1 MAJ 
(POPULLSIA) 1 GUSHI 

*(Bazuar. ne te dhenat 1 NENTOR 
mbi popullsine Cdo date 5 te 1rdo 

I frekuenca,do te jete • muaJl 
mujore) 

STATISTIKA TE Gujashtemujor lOQERSHOR Bashkia Berat 
' ' ' MJEDISIT ,1 ) 0DHJETOR 

(DREJTO~E l1L 
,, 

TRANSPORTIT DHE 
EMERGJENCA VE) 'I ,, 

St A TISTIKA T E Mujor Cdo date 5 te 1rdo Bashkia Berat 
QENDRES RINORE I muaji 

' 

ST ATISTIKA TE ' Gjashtemujor 4QERSHOR Bashkia Berat 
TRANSPORTIT 4DHJETOR 
(DREJTORIA E ' \ 

TRANSPORTIT DHE I 

EMERGJENCA VE) 

STATISTIKA TE Gjashtemujor Bashkia Berat 
TURIZMIT DHE Treguesit me 
KULTURES *(Bazuar ne frekuence 

frekuencat e gjashemujore : 
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(DREJTORIA E 
TURIZMIT) 

STATISTIKA TE 
DREJTORISE SE 
KULTURES, 
ARSIMIT 

STATISTIKA TE 
ARSIMIT 

STA TISTIKA TE 
BIZNESIT DHE 
LICENSIMI 

' 

STATISTIKA TE , 
SIGURISE PµBLIKE . 
(MZ~H). · 

ST A TISTIKA TE 
POLICISE 
BASHKIAKE 

ST A TI STIKA TE 
INFRASTRUKTURES 

' 

ndryshme te 
treguesve) 

Vjetor 

Tremujor 
qjashtemujor 

*(Bazuarne 
frekuencat e ndryshme 

te tregue~ve) 

I 

' 

Vjetor 
,11.' I 

I 

' 

•/ 

4QERSHOR 
4 DHJETOR 

IOjANAR 

Treguesit me 
frekuence tremujore : 

ISHKURT 
1 MAJ 

1 GUSHT 
,1 NENTOR. 

I 

Tr~guesit me 
frekuence 

gjashemujore : 
4QERSHOR . 

. 4.DHJETOR 
I 

Treguesit me 
frekuei:ice vjetore: 

IOJANAR 

Qja:shtenwjor tregu~sit me 
, Vjetor frekuence 

*(B~ar ne , gjashemujore : 
frekuencat e·ndryshme . :· · 4 QERSHOR 

t~ tr~guesve) · ii'• 4 DHJE'I;OR 

Vjetor 

1 *(Bazuar ne 
frekuencat e ndryshme 

te treguesve) 

Gjashtemujor 
Vjetor 

Treguesit me 
· frekuence vjetore: 

IOJANAR 

Treguesit me 
freku~nc~ vjetore: 

10 JANAR 

Treguesit me 
frekuence 

gjashemujore : 
4QERSHOR 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Adresa:Blvd. "Republika 2", Berat 5001 .Shqiperi,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www. bashkiabemt.gov.al, Email 
: info@bashkiaberat.gov.al 



ST A TISTIKA TE 
SHAUK BERAT-
KUCOVE · 

STATISTIKA TE 
SHERBIMEVE 
SOCIALE 

I STATISTlKA 'TE ,: i 

DREJTORISE TE 
MENAXHIMff 
FINANeIAR DHE TE' -
ARDHURAVE 
I.' r ' ' . , · ,, 

*(Bazuar ne 
frekuencat e ndryshme 

te treguesve) 

Vjetor 

6jashtemujor 
Vjetor 

'*(Bazuar ne 
frekuencat e ndryshme 

· te treguesve) 

, Vjetor-

', f ! 
f 'I , 

STATISTIKA TE ), . , , . · 
DREJTORISE; ,·'. '''. 

, r· ', , 
JURIDIKE. , · , , · 

r 'J;{ f.,.1 J' • I 
I ; •: 

. STATISTIKATE · ,. 
UREJTORISE SE : 

1, BURJMEVE ''. 
NJE.lIBZORE DHE 
SHERBIMEVE 
MBESl-;ITETESE 

STATISTIKA TE 
INSPEKTORIATIT 
TE NDERJIMIT 

STATISTIKA. TE 
DREJTORISE SE 
GJELBERIMIT 

Vjetor 

Vjetor 

Vjetor 

Vjetor 

4DHJETOR 

Treguesit me 
frekuence vjetore: 

lOJANAR 

lOJANAR 

Treguesit me 
frekuence 

gjashemujore : 
4QERSHOR 
4DHJETOR 
Treguesit m~ 

frekuence vjetore: 
l0JANAR 

lb JANAR 

l0JANAR 

r I 

, , I0JANAR 

I0JANAR 

I0JANAR 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 

Bashkia Berat 
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ST A TI STIKA TE Tremujor Treguesit me Bashkia Berat 
ZHVILLIMI RURAL frekuence tremujore : 
(DREJTORIA E lSHKURT 
URBANISTIKES) 1 MAJ 

' 1 GUSHT 
1 N:ENTOR 

Tremujor Treguesit me Bashkia Berat 
frekuence tremujore : 

STATISTIKA TE lSHKURT 
ZHVILLIMIT TE 1 MAJ 
TERRITORIT 1 GUSHT 

' 
(DREJTORIA E 1 NENTOR 
URBANISTIKES) 

Vjetor l0JANAR Bashkia Berat 

STA TISTIKA TE 
DREJTORIE SE 
TAKSAVE DHE 
TARIFAVE 

STA TISTIKA TE Vjetor lOJANAR Bashkia Berat 

DREJTORISE SE r 

INTEGRIMIT 
EUROPIAN 

KRYETARI I 1:;:B~~---
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